
Vil du være med til at gøre en forskel? Støttecenter
Lindely søger socialfaglig medarbejder

Brænder du for at arbejde med udsatte borgere og skabe meningsfulde forandringer i deres liv? Vil
du være en del af et ambitiøst og innovativt team, der tænker ud af boksen og går nye veje i
arbejdet? Så er det dig, vi leder efter!
Om jobbet
Til Støttecenter Lindely søger vi en socialfaglig medarbejder, der har lyst til at være en del af vores
engagerede team. Stillingen er til besættelse fra 1. juli 2026 og på op til 37 timer ugentligt.
Arbejdstiden er skiftende dag og aften. Der vil være 1-2 aftenvagter ugentligt, samt weekendvagt
hver 4. uge.
Som medarbejder i Lindely vil du blive en del af et team på 8 dygtige og engagerede kollegaer, der
arbejder tæt sammen for at skabe de bedste muligheder for vores borgere. Vores målgruppe er
voksne over 18 år, som lever med psykisk sygdom og social udsathed. De bor i egen bolig og
benytter vores støttecenter til sociale aktiviteter, netværksskabende initiativer og et måltid mad. Vi
arbejder for at styrke borgernes færdigheder, så de kan leve et så selvstændigt og meningsfuldt liv
som muligt med mindst mulig indgriben fra vores side.
Hvem er vi?
Støttecenter Lindely er en del af Center for Voksenstøtte og Mestring, som består af i alt 80
medarbejdere fordelt på tre afdelinger. Vi tror på, at vi opnår de bedste resultater gennem
tværfagligt samarbejde, nytænkning og digital innovation. Ingen kan alting, men sammen kan vi alt.
Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en reel forskel for udsatte borgere●

En arbejdsplads, hvor vi prioriterer faglig udvikling, innovation og samarbejde●

En dynamisk og engageret personalegruppe, hvor vi lærer af hinanden og deler viden●

Mulighed for at bidrage med dine egne ideer og være med til at udvikle vores indsats●

Vi søger dig, der:

Har en relevant socialfaglig uddannelse, f.eks. pædagog eller social- og sundhedsassistent●

Har erfaring med og brænder for at arbejde med borgere i udsatte positioner●

Er handlekraftig, nytænkende og har en rehabiliterende tilgang til arbejdet●

Trives i et tværfagligt samarbejdsmiljø og kan arbejde selvstændigt●

Har mod på at arbejde med digitale redskaber som en del af indsatsen ●

Du prioriterer og vægter borgeren som nærmeste samarbejdspartner med fokus på

ressourcer og udvikling.

●

Du kan aktivt arbejde sammen med borgeren, så denne får valgmuligheder, ansvar og

ejerskab.

●

Du har gode samarbejdsevner.●

Interesseret? 
Send din ansøgning og CV – vi glæder os til at høre fra dig.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Tina Hvejsel på
telefon 21629971 eller mail tihv@varde.dk
Ansøgningsfrist er den 18. maj 2026 kl. 8.00
Samtaler afholdes den 22. maj 2026
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